FABORY

Parametres techniques

Diamétre M4
Longueur 10 mm
Classe 14H

Mode d'entrainement Fendue
Matiére Acier
Direction du filetage Droit

Point Cuvette
Revétement Brut
Filetage Filetage métrique

Spécifications techniques

d-D M4
dz 2

L (mm) 10
n 0.6

P 0.7

Vis sans téte fendue a bout
cuvette DIN 438 Acier Brut

14H M4X10

Numeéro d'article
Marque

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. de 500

Normes

NEN
DIN
ISO
NF

Dessin technique

20000.040.010
950351709924
31161505
8715492601131

Boite complete
uniquement

1486
438
7436
E25-163




